
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2901 

Determinazione n. 324 del 14-11-2013 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta CCCP n. 586. Fornitura capi uniforme invernale per autista e uscieri.  

 
L’anno duemilatredici il giorno 14 del mese di novembre  

 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10-07-2012; 

 

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli 107 e 109 del  D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 

 

VISTA le Deliberazioni: del Consiglio comunale n. 62 de 2.10.2013 con la quale è stato approvato il Bilancio 

2013 e della Giunta comunale n. 195 de 3.10.2013 con la quale è stato attribuito il PEG per l’anno 2013; 

VISTA la propria determinazione n. 312 del 28.10.2013, con la quale è stata impegnata la somma di € 310,00 

per la fornitura di alcuni capi dell’uniforme invernale per autista e uscieri.; 

 

VISTA la fattura n. 586 del 30.10.2013 della Ditta CCCP di Monteprandone, (P. IVA 01708990443) per un 

importo di € 309,88 relativa alla citata fornitura; 

 

ACCERTATA la regolarità sia della fornitura che della fatturazione; 
 

RITENUTO pertanto dover provvedere alla liquidazione e pagamento della suddetta fattura; 

 

DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’Autorità per la Vigilanza sui contratti 

pubblici è il n. Z5A0C53DE3; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare, per la motivazioni esposte in narrativa, in favore della Ditta CCCP di Monteprandone, 

la fattura n. 586 del 30.10.2013 per un importo di € 309,88; 

 

2. Imputare la spesa di € 309,88 al Cap. 60 “Spese di vestiario di servizio per il personale” del Bilancio 2013. 

 

3. Inviare copia della presente al Settore Servizi finanziari per gli adempimenti di competenza. 

 

 

 

Il Compilatore 

                          (AS) 

 

 

IL DIRIGENTE  

(Dott. Giovanni de Marinis) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 
Ortona, li 18 novembre 2013 

 

IL DIRIGENTE  

(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 
                                                                                                                              Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 SETTORE 

Affari generali e Servizi 
demografici 


